Совет депутатов
муниципального образования
      Тимашевский сельсовет
      Сакмарского района
    Оренбургской области
      четвертого созыва
              РЕШЕНИЕ
 от   14.02.2023   г.   №67
   с. Тимашево

Об исполнении бюджета
муниципального образования
Тимашевский  сельсовет
за 2022 год

В соответствии с пунктом  5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 52 Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Тимашевский  сельсовет, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Тимашевский  сельсовет,   Совет депутатов Тимашевского  сельсовета р е ш и л :

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Тимашевский  сельсовет за  2022 год. (Приложение прилагается).

       2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную
комиссию по бюджету.
      3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Председатель Совета депутатов                 Глава муниципального образования
Тимашевского сельсовета                           Тимашевский  сельсовет
______________ Д.У.Арысланова                 ______________М.А.Ильин

Разослано: администрации района, прокуратура, в дело.